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Toimintasuunnitelma 2025 
Johdanto 

Suomen opiskelijakuntien liitto – SAMOK ry on jokaisen ammattikorkeakouluopiskelijan 

valtakunnallinen edunvalvoja. Vuonna 2025 SAMOKin toiminnan keskiössä on erityisesti strategian 

jalkauttaminen, kunta- ja aluevaalit, vuoden 2026 30-vuotisjuhlavuoteen valmistautuminen sekä 

varautuminen rahoituspohjan muutoksiin.  

 

Keväällä 2025 toteutetaan kunta- ja aluevaalikampanja, ja vuoden aikana päivitetään SAMOKin 

poliittinen ohjelma sekä YTHS-vaikuttamisen linjapaperi. Liiton vaikuttamistavoitteita viedään 

aktiivisesti eteenpäin tapaamalla päättäjiä, jotta heillä on oikeaa ja ajankohtaista tietoa 

AMK-opiskelijoiden ja opiskelijakuntien tarpeista. 

 

Vuonna 2024 liitolle laadittu uusi strategia jalkautetaan vuoden 2025 alussa. Liitto jatkaa vuonna 

2025 palveluiden, tapahtumien sekä viestinnän kehittämistä opiskelijakuntakenttää 

palvelevammaksi. Kaikessa toiminnassa panostetaan suomen, ruotsin sekä englannin kieleen, jotta 

liitto olisi tarkoituksenmukaisesti kolmikielinen. 

 

Taloudellisessa kehittämisessä liitto keskittyy talouden tasapainottamiseen keskipitkän aikavälin 

taloussuunnitelman sekä varainhankintasuunnitelman pohjalta. Talouden tasapainottamisessa 

tärkeimpänä kohteena on rahoituspohjan laajentaminen muun muassa yhteistyösopimusten kautta. 

Taloudelliset kysymykset ovat jatkossakin merkittäviä nuorisojärjestöjen valtionapuihin kohdistuvien 

leikkausten vuoksi. 

Vaikuttamistoiminta 

Jatkuvan toiminnan kuvaus 

SAMOK luo vahvaa pohjaa vaikuttamistoiminnalle selvitystyön, taustamateriaalien sekä 

opiskelijakuntien kouluttamisen ja tukemisen kautta. Toimiva ja mutkaton vuorovaikutus 

ammattikorkeakoulukentän kanssa takaa vaikuttavamman AMK-opiskelijoiden etua ajavan yhteisön. 

Päätökset SAMOKin avauksista ja edunvalvontatavoitteista tekevät aina AMK-opiskelijoiden 

valitsemat edustajat. Päätökset pohjautuvat opiskelijoiden esille tuomiin havaintoihin ja tarpeisiin 

sekä tutkittuun tietoon.  

 

Vaikuttamistyössä hyödynnetään nykyisiä ja uusia suhteita päättäjiin Suomen ja Euroopan tasolla. 

SAMOK kehittää alumnitoimintaansa ja verkostojaan vaikuttamistoiminnan vahvistamiseksi. 

Euroopan tasolla liitto osallistuu aktiivisesti päätöksentekoon ja vaikuttaa EU:ssa itsenäisesti, 

yhteistyössä sidosryhmien kanssa sekä kattojärjestö European Students’ Unionin kautta pitkän 
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aikavälin EU-vaikuttamissuunnitelman mukaisesti.  

 

Vuonna 2025 SAMOK jatkaa vaikuttamistyötä erityisesti opintotuen kokonaisuudistukseen ja 

sosiaaliturvauudistukseen, potilasvakuutuslain muuttamiseen, opiskelijakuntien rahoitukseen sekä 

YTHS:n tulevaisuuteen liittyen. SAMOK osallistuu keskusteluun suomalaisen kansallisen 

korkeakoulujen laadunvarmistuksen tulevaisuudesta ja on mukana kehittämässä uutta 

korkeakoulujen auditointimallia.  

 

SAMOK jatkaa vaikuttamistyötä opiskelijakuntien rahoitustilanteen parantamiseksi. Vaikuttamistyö 

pohjautuu Tapio Varmolan laatimaan selvitykseen opiskelijakuntien rahoituksen muutostarpeista 

sekä SAMOK opiskelijakuntien tukena –hankkeen täydentävään selvitykseen. Rahoitustilanteen 

parantamisessa otetaan huomioon tarvittava valtion panostus opiskelijakuntien toiminnan 

perusresurssointiin. 

Kärkitoimenpiteet vuonna 2025 

●​ Tuetaan opiskelijakuntia kunta- ja aluevaalikampanjan toteuttamisessa keskittyen 

opiskelijoiden äänen kuuluviin saamiseen sekä opiskelijoiden äänestysaktiivisuuden 

kasvattamiseen. 

●​ Päivitetään liiton poliittinen ohjelma. 

●​ Kehitetään SAMOKin toimintamalleja opiskelijakuntien edunvalvontatoiminnan tukemiseksi 

ja  opiskelijoiden äänen vahvistamiseksi ammattikorkeakouluissa. 

●​ Päivitetään YTHS-vaikuttamisen linjapaperi. 

●​ Edistetään kansainvälisten opiskelijoiden asemaa sekä opiskeluperäistä maahanmuuttoa 

vuonna 2024 teetetyn tutkimuksen tulosten pohjalta. 

●​ Laaditaan SAMOKille näkemyksiä sukupolvipolitiikasta ja sukupolvien välisestä 

oikeudenmukaisuudesta. 

●​ Vaikutetaan opiskelija-asumiseen vuonna 2024 hyväksytyn asumisen linjapaperin mukaisesti. 

●​ Osallistetaan opiskelijakuntien toimijoita SAMOKin vaikuttamistoimintaan. 

Palvelutoiminta 

Jatkuvan toiminnan kuvaus 

SAMOK tuottaa opiskelijakunnille palveluita ja tapahtumia, jotka tukevat opiskelijakuntien toimintaa, 

hyvinvointia ja edunvalvonnallista vaikuttavuutta. SAMOKin tarjoamia palveluita ovat esimerkiksi 

viestintämateriaalit, konsultointiapu sekä koulutustapahtumat. SAMOK huomioi suomen- ja 

ruotsinkielisten toimijoiden lisäksi myös englanninkieliset osallistujat kaikessa toiminnassaan. 

SAMOKin kummiopiskelijakuntatoiminta palvelee laadukkaasti opiskelijakuntia niiden tarpeiden 

mukaan. 

 

SAMOK luo palveluiden kautta opiskelijakunnille mahdollisuuksia avoimelle keskustelulle ja hyvien 
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käytänteiden jakamiselle. Ammattikorkeakouluopiskelijakuntien yhteisön rakentamisessa 

hyödynnetään sähköisiä toimintaympäristöjä unohtamatta fyysisiä kohtaamisia. SAMOKissa 

ylläpidetään myös etäosallistumismahdollisuuksia mahdollisimman moniin tapahtumiin. SAMOK 

hyödyntää palveluiden ja tapahtumien suunnittelussa jäsenkyselyn tuloksia, opiskelijakuntakentän 

tarpeita ja toiveita sekä yksittäisten tapahtumien palautteita. 

Kärkitoimenpiteet vuonna 2025 

●​ Tuodaan esiin liiton merkitystä korkeakoulu- ja kansalaisjärjestökentällä valmistelemalla ja 

käynnistämällä SAMOKin 30-vuotisjuhlavuoden viestintäkampanja. 

●​ Vahvistetaan SAMOKin toiminnan tarkoituksenmukaista monikielisyyttä opiskelijakuntien 

toiveiden ja palautteen perusteella ja tuetaan opiskelijakuntia monikielisessä toiminnassa 

●​ Osallistetaan opiskelijakuntatoimijoita vahvemmin tapahtumatoiminnan kehittämiseen. 

●​ Kehitetään SAMOKin kouluttajapankkia ja vakiinnutetaan jäsenhankintakoulutukset osaksi 

SAMOKin koulutustoimintaa. 

Järjestöllinen toiminta 

Jatkuvan toiminnan kuvaus 

SAMOK vaikuttaa siihen, että AMK-opiskelijayhteisö on houkutteleva ympäristö, jonne jokainen 

tuntee olevansa tervetullut. SAMOK ylläpitää ja kehittää avointa ja yhdenvertaista 

toimintaympäristöä opiskelijakuntien kanssa. Osallisuutta edistetään rohkaisemalla aktiivisesti 

monimuotoisista taustoista tulevia toimijoita osallistumaan liiton toimintaan. 

 

Vuoden 2025 järjestöllisen toiminnan keskiössä on liiton taloudellisen vakauden parantaminen. 

SAMOK laajentaa rahoituspohjaansa varainhankintasuunnitelman mukaisesti. Lisäksi SAMOK 

kehittää viestintäänsä sisäisen ja ulkoisen viestinnän osalta. Liitto vuorovaikuttaa aktiivisesti 

opiskelijakuntakentän toimijoiden ja sidosryhmien kanssa viestinnän avulla. 

Kärkitoimenpiteet vuonna 2025 

●​ Jalkautetaan liiton uusi strategia. 

●​ Kehitetään varainhankintaa. 

●​ Valmistellaan SAMOKin 30-vuotisjuhlavuoden toimintaa, vuosijuhlaa ja seminaaria. 

●​ Tuotetaan SAMOKin 30-vuotishistoriateos ulkopuolisella rahoituksella. 

●​ Osallistetaan alumneja toimintaan vahvemmin SAMOKin kehittämiseksi. 

●​ Haetaan rahoitusta  vuoden 2026 Arvot ja asenteet -tutkimusta varten. 
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